
TROFEO VALLE PESIO SERVIZI

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIORES - MASCHILE  Km 15 (6x2,5 Km)

1 237 35681 MULLER Claudio 23.57 1992 FSN 00418 CS CARABINIERI 33'44.4 0.0

2 239 35077 BERTOLINA Mirco 19.26 1991 FSN 00418 CS CARABINIERI 33'49.6 5.2

3 235 38256 ABRAM Mikael 29.86 1996 FSN 00220 CS ESERCITO 34'02.0 17.6

4 238 39018 ROMANO Lorenzo 21.83 1997 FSN 00418 CS CARABINIERI 34'14.4 30.0

5 236 38062 SERRA Daniele 27.92 1996 FSN 00220 CS ESERCITO 34'19.5 35.1

6 234 38260 GABRIELLI Giacomo 37.53 1996 FSN 00220 CS ESERCITO 34'37.7 53.3

7 224 39757 MOCELLINI Simone 64.60 1998 FSN 00047 GS FIAMME GIALLE 34'47.9 1'03.5

8 233 38063 CAPPELLO Florian 40.47 1996 FSN 00157 GS FIAMME ORO 35'04.0 1'19.6

9 240 35046 RASTELLI Maicol 14.57 1991 FSN 00220 CS ESERCITO 35'20.9 1'36.5

10 231 39988 CORADAZZI Martin 44.59 1998 FSN 00220 CS ESERCITO 35'28.0 1'43.6

11 222 39750 CAOLA Giovanni 86.21 1998 FSN 00418 CS CARABINIERI 35'32.6 1'48.2

12 230 39262 CASTELLI Nicola 44.66 1997 AC 03426 UNDER UP 35'46.2 2'01.8

13 226 39115 ARMELLINI Mattia 56.70 1997 FSN 00157 GS FIAMME ORO 36'26.9 2'42.5

14 228 39940 PIASCO Alberto 49.96 1998 AOC 00405 SC VALLE STURA 36'29.5 2'45.1

15 227 38420 BONACORSI Davide 53.52 1996 AC 03426 UNDER UP 36'34.7 2'50.3

16 232 38938 PERRON Jean-Luc 41.40 1997 AC 03426 UNDER UP 36'46.7 3'02.3

17 221 28182 GERBOTTO Giovanni 105.42 1979 AOC 00572 SC VALLE PESIO 38'18.2 4'33.8

18 229 38815 BECCHIS Francesco 48.16 1997 AOC 01140 SKI AVIS BORGO 38'46.4 5'02.0

19 223 39574 PECCOZ Michele 66.29 1998 AC 03426 UNDER UP 38'54.1 5'09.7

20 225 38304 VISINI Paolo 63.98 1996 AC 03426 UNDER UP 39'08.6 5'24.2

ISCRITTI ...... 20

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

U23 SENIORES - FEMMINILE

1 3 39708 BELLINI Martina 53.59 1998 FSN 00220 CS ESERCITO 26'41.7 0.0

2 5 38037 DEFRANCESCO Ilenia 50.94 1996 FSN 00220 CS ESERCITO 26'43.3 1.6

3 2 39702 DE ZOLT PONTE Chiara 70.78 1998 FSN 00418 CS CARABINIERI 26'48.2 6.5

4 1 38313 CORRADINI Stefania 108.07 1996 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM 26'54.2 12.5

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

U23 SENIORES - MASCHILE

1 235 38256 ABRAM Mikael 29.86 1996 FSN 00220 CS ESERCITO 34'02.0 0.0

2 238 39018 ROMANO Lorenzo 21.83 1997 FSN 00418 CS CARABINIERI 34'14.4 12.4

3 236 38062 SERRA Daniele 27.92 1996 FSN 00220 CS ESERCITO 34'19.5 17.5

4 234 38260 GABRIELLI Giacomo 37.53 1996 FSN 00220 CS ESERCITO 34'37.7 35.7

5 224 39757 MOCELLINI Simone 64.60 1998 FSN 00047 GS FIAMME GIALLE 34'47.9 45.9

6 233 38063 CAPPELLO Florian 40.47 1996 FSN 00157 GS FIAMME ORO 35'04.0 1'02.0

7 231 39988 CORADAZZI Martin 44.59 1998 FSN 00220 CS ESERCITO 35'28.0 1'26.0

8 222 39750 CAOLA Giovanni 86.21 1998 FSN 00418 CS CARABINIERI 35'32.6 1'30.6

9 230 39262 CASTELLI Nicola 44.66 1997 AC 03426 UNDER UP 35'46.2 1'44.2

10 226 39115 ARMELLINI Mattia 56.70 1997 FSN 00157 GS FIAMME ORO 36'26.9 2'24.9

11 228 39940 PIASCO Alberto 49.96 1998 AOC 00405 SC VALLE STURA 36'29.5 2'27.5

12 227 38420 BONACORSI Davide 53.52 1996 AC 03426 UNDER UP 36'34.7 2'32.7

13 232 38938 PERRON Jean-Luc 41.40 1997 AC 03426 UNDER UP 36'46.7 2'44.7
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

14 229 38815 BECCHIS Francesco 48.16 1997 AOC 01140 SKI AVIS BORGO 38'46.4 4'44.4

15 223 39574 PECCOZ Michele 66.29 1998 AC 03426 UNDER UP 38'54.1 4'52.1

16 225 38304 VISINI Paolo 63.98 1996 AC 03426 UNDER UP 39'08.6 5'06.6

ISCRITTI ...... 16

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

CIVILI FEMMINILE

1 1 38313 CORRADINI Stefania 108.07 1996 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM 26'54.2 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

CIVILI MASCHILE

1 230 39262 CASTELLI Nicola 44.66 1997 AC 03426 UNDER UP 35'46.2 0.0

2 228 39940 PIASCO Alberto 49.96 1998 AOC 00405 SC VALLE STURA 36'29.5 43.3

3 227 38420 BONACORSI Davide 53.52 1996 AC 03426 UNDER UP 36'34.7 48.5

4 232 38938 PERRON Jean-Luc 41.40 1997 AC 03426 UNDER UP 36'46.7 1'00.5

5 221 28182 GERBOTTO Giovanni 105.42 1979 AOC 00572 SC VALLE PESIO 38'18.2 2'32.0

6 229 38815 BECCHIS Francesco 48.16 1997 AOC 01140 SKI AVIS BORGO 38'46.4 3'00.2

7 223 39574 PECCOZ Michele 66.29 1998 AC 03426 UNDER UP 38'54.1 3'07.9

8 225 38304 VISINI Paolo 63.98 1996 AC 03426 UNDER UP 39'08.6 3'22.4

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 12.20 LA GIURIA
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